

Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS
Melbærvej 7, 6920 Videbæk

CVR-nr. 33 76 07 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

Peder Birkkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS Melbærvej 7 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 33 76 07 52
	Stiftet: 16. juni 2011
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Peder Birkkjær Nielsen, Direktør Kirsten Poulsen Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
Modervirksomhed	PBN Holding ApS CVR nr. 21684384

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 479 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	478.695	547.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.423	-118.423
Resultat før finansielle poster	360.272	429.283
Andre finansielle indtægter	354	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.715	-62.547
Resultat før skat	309.911	366.736
Skat af årets resultat	-68.167	-80.664
Årets resultat	241.744	286.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.744	286.072
Disponeret i alt	241.744	286.072

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.896.355	4.014.778
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.896.355</u>	<u>4.014.778</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.896.355</u>	<u>4.014.778</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	97.500
	Andre tilgodehavender	150.000	150.000
	Tilgodehavender i alt	<u>231.250</u>	<u>247.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.532</u>	<u>18.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385.782</u>	<u>265.674</u>
	Aktiver i alt	<u>4.282.137</u>	<u>4.280.452</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.120.847	879.103
Egenkapital i alt	1.200.847	959.103
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	228.366	212.251
Hensatte forpligtelser i alt	228.366	212.251
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.013.344	2.379.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.013.344	2.379.672
Kortfristet del af langfristet gæld	368.434	397.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.064	15.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	219.812	155.264
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.052	64.548
Anden gæld	60.218	96.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.580	729.426
Gældsforpligtelser i alt	2.852.924	3.109.098
Passiver i alt	4.282.137	4.280.452
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	593.031	673.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>286.072</u>	<u>286.072</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	879.103	959.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.744</u>	<u>241.744</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.120.847</u>	<u>1.200.847</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.715	62.547
	50.715	62.547
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	5.500.000	5.500.000
Kostpris 31. december 2024	5.500.000	5.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.485.222	-1.366.799
Årets afskrivninger	-118.423	-118.423
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.603.645	-1.485.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.896.355	4.014.778
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	18.152	18.152
Kostpris 31. december 2024	18.152	18.152
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-18.152	-18.152
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-18.152	-18.152
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.381.778	2.777.582
Heraf forfalder inden for 1 år	-368.434	-397.910
	2.013.344	2.379.672
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	428.280	791.302

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.382 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.896 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBN Holding ApS, CVR-nr. 21684384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peder Birkkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Peder Birkkjær Nielsen
Direktør
ID: f9d70772-2987-4b71-840f-fa73f995fa53
IP-adresse: 172.225.253.94:43540
Dato for underskrift: 21-05-2025 21:14:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kirsten Poulsen Nielsen

Navn returneret af MitId: Kirsten Poulsen Nielsen
Direktør
ID: b85e869e-eb4c-4301-8d53-e388f5b6f8cd
IP-adresse: 87.49.44.223:50675
Dato for underskrift: 15-05-2025 11:26:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:62877
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-05-2025 22:07:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peder Birkkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Peder Birkkjær Nielsen
Dirigent
ID: f9d70772-2987-4b71-840f-fa73f995fa53
IP-adresse: 87.56.59.24:50525
Dato for underskrift: 22-05-2025 21:08:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3d603exxzuH252554177